1

四川文化艺术学院继续教育学院
关于公布四川文化艺术学院成人高等教育校外合作

办学单位规范办学专项检查结果的通知

各校外教学点：

为贯彻落实各级教育行政主管部门相关要求，进一步规范我校成

人高等教育校外合作办学单位的办学行为，确保正常的办学秩序和办

学质量，推进四川文化艺术学院成人高等教育健康、稳定、可持续发

展，学院于 2022 年 6月根据《关于开展 2022 年成人高等教育校外合

作办学单位规范办学专项检查工作的通知》有关安排，启动对我校成

人高等教育校外合作办学单位规范办学专项检查工作。受疫情影响，

该项工作延缓，目前全部结束。现就有关自查、实地抽查和检查结果

通知如下：

一、自查情况

所有校外合作办学单位均能按照学院文件要求进行认真清理、自

查，如实填写《四川文化艺术学院成人高等教育 **站点规范办学自查

表》，撰写《四川文化艺术学院成人高等教育校外 **站点自查综合评

估报告》，并按时将相关材料报送我院。

二、实地检查情况

2022 年 7月至 2022 年 9月，我院组成规范办学专项检查工作组，

对校外教学点进行了随机抽查。

三、检查结果

抽查工作结束后，学院结合各校外合作办学单位自查评估报告、

平时工作及抽查情况等进行综合评估，现将检查结果公布如下：

2

1、成人高等教育合作办单位（站点）9 个（详见附件 1）。

2、2022 年清理合作单位（站点）5 个（详见附件 2）

特此通知

附件 1：成人高等教育合作单位（站点）

附件 2：2022 年成人高等教育清理合作单位（站点）

四川文化艺术学院继续教育学院

2022 年 11 月 2 日

3

附件 1：

成人高等教育合作单位（站点）

序

号
合作单位 地址 负责姓名 签合同日期 咨询电话

1

绵阳涪城区时

代教育培训学

校（老协议）

绵阳市普明南路东段95号 罗春华
2017.12 月

2019.5 月
15181674555

2
绵阳邦德教育

投资有限公司

绵阳市涪城区临园路东段

49 号时代大厦
罗 聪

2018.6 月

2021.12 月
13281361111

3
成都华中职业

技能培训学校

成都市龙泉驿区建材路

506 号
郭 林

2018.11 月

2019.12 月
13195658777

4

绵阳新世纪特

长教育培训学

校

绵阳市高新区街道办普明

寺前街 83 号
徐茂军 2019.7 月 13699600950

5

大邑县忠昱职

业技能培训学

校

大邑县晋原镇锦屏大道 11

号青年（学生）创业园
李晓晨 2020.9 月 18328414092

6

成都市龙泉驿

区青学盛世教

育培训学校

成都市龙泉驿区柏合街道

柏学北路108号附224-228

号

黄志亮 2021.8 月 13717085588

7

成都市华启职

业技能培训学

校

成都市金牛区一环路西三

段 29号文化路附 1号 3楼
李小燕 2021.9 月 13571688721

8

绵阳经开区汉

鼎文化高等教

育培训学校

绵阳市经开区文武西路

469 号
杨晓彬 2021.7 月 18608086878

9
四川德倍教育

公司

绵阳市涪城区机场东路 83

号
王 浩 2021.12 月 18665710887

4

附件 2：

2022 年成人高等教育清理合作单位（站点）

序

号
合作单位 地址 负责姓名 签合同日期 咨询电话

1
广元长江职业培

训学校
广元市文化路 158 号 蹇友东 2018 年

13883781282

13808128708

2

成都金堂四川可

以居文化传媒有

限公司

成都市金堂县学府大道

279 号 13 幢附 16号 204
万青松 2019 年 18982221911

3

成都现代经济管

理职业技能培训

学校

成都市龙泉驿区建材路

506 号
韩利顺 2019 年 13086666072

4
成都新华科技学

院

成都市青羊区一环路西一

段 155 号省社科院一号

楼二层

杨国建 2019 年 15928199067

5

阆中市金凤凰教

育培训有限公司

中央天街培训学

校

阆中市七里新区华胥路

236 号
张 建 2020 年 18030925051